



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 14874655 الرقم التسلسلي
Date 27/03/2024 - 17/09/1445 التاريخ
Time 2:15 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	علي منصور علي دغاس حمدي ي	اسم العميل
Account Number	447608010121326	رقم الحساب
IBAN Number	SA7280000447608010121326	رقم الآيبان
Opening Balance	0.00 SAR	رصيد الحساب الإفتتاحي
Closing Balance	0.00 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	5	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	25	عدد السحوبات
Total Deposits	14,844.84 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	14,844.84 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/01/24 - 2024/03/26	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	خميس مشيط	المدينة
Street	طريق الأمير سلطان	الشارع
District	مخطط الموسى	الحي
Postal Code	62463	الرمز البريدي
Building Number	9085	رقم المبنى
Secondary Number	4369	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/01/25	حوالات سريع الواردة PAYROLL-996CT1OUMF085109-:ملاحظة:**00:22:48:الوقت: منصور علي-NCBK996240230188-General Organization for Social Ins حمدي	0.00 SAR	4,907.00 SAR	4,907.00 SAR
2024/01/25	حوالة فورية صادرة الوقت:00:24:56:ملاحظة:**00:24:56:ملاحظة: حمدي**المستفيد:علي	1,390.00 SAR	0.00 SAR	3,517.00 SAR
2024/01/25	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:00:24:56:ملاحظة:**00:24:56:ملاحظة: حمدي**المستفيد:علي	1.15 SAR	0.00 SAR	3,515.85 SAR
2024/01/25	حوالة فورية صادرة الوقت:00:26:33:ملاحظة:**00:26:33:ملاحظة: حمدي**المستفيد:علي	998.00 SAR	0.00 SAR	2,517.85 SAR
2024/01/25	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:00:26:34:ملاحظة:**00:26:34:ملاحظة: حمدي**المستفيد:علي	1.15 SAR	0.00 SAR	2,516.70 SAR
2024/01/25	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:02:34:31:ملاحظة:**02:34:31:ملاحظة: sa / Mastercard deduction for January 2024:	1,297.70 SAR	0.00 SAR	1,219.00 SAR
2024/01/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:19:35:20:ملاحظة:**19:35:20:ملاحظة: PAYM.INST.146 LOAN 5250333BATCH:	387.00 SAR	0.00 SAR	832.00 SAR
2024/01/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:19:35:20:ملاحظة:**19:35:20:ملاحظة: PAYM.INST.106 LOAN 4569794BATCH:	277.00 SAR	0.00 SAR	555.00 SAR
2024/01/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:19:35:20:ملاحظة:**19:35:20:ملاحظة: PAYM.INST.133 LOAN 6759418BATCH:	221.00 SAR	0.00 SAR	334.00 SAR
2024/01/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:19:35:20:ملاحظة:**19:35:20:ملاحظة: PAYM.INST.165 LOAN 3700618BATCH:	179.00 SAR	0.00 SAR	155.00 SAR
2024/01/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:19:36:20:ملاحظة:**19:36:20:ملاحظة: PAYM.INST.141 LOAN 5838020BATCH:	155.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/02/25	حوالات سريع الواردة PAYROLL-996CT1R197060612-:ملاحظة:**00:42:20:الوقت: منصور علي-NCBK9962405400X6-General Organization for Social Ins حمدي	0.00 SAR	4,907.00 SAR	4,907.00 SAR
2024/02/25	تحويل الوقت:00:44:19:ملاحظة:**00:44:19:ملاحظة: W-/TOACCT/44700608016182884TO-علي- **المستفيد:علي منصور علي دغاس حمدي	2,762.00 SAR	0.00 SAR	2,145.00 SAR
2024/02/25	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:02:50:49:ملاحظة:**02:50:49:ملاحظة: sa / Mastercard deduction for February 2024:	926.00 SAR	0.00 SAR	1,219.00 SAR
2024/02/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:37:47:20:ملاحظة:**37:47:20:ملاحظة: PAYM.INST.147 LOAN 5250333BATCH:	387.00 SAR	0.00 SAR	832.00 SAR
2024/02/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:37:47:20:ملاحظة:**37:47:20:ملاحظة: PAYM.INST.107 LOAN 4569794BATCH:	277.00 SAR	0.00 SAR	555.00 SAR
2024/02/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:37:47:20:ملاحظة:**37:47:20:ملاحظة: PAYM.INST.134 LOAN 6759418BATCH:	221.00 SAR	0.00 SAR	334.00 SAR
2024/02/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:37:47:20:ملاحظة:**37:47:20:ملاحظة: PAYM.INST.166 LOAN 3700618BATCH:	179.00 SAR	0.00 SAR	155.00 SAR
2024/02/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:37:47:20:ملاحظة:**37:47:20:ملاحظة: PAYM.INST.142 LOAN 5838020BATCH:	155.00 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/02/29	تحويل إلى حساب العميل الوقت:14:36:36:ملاحظة:**14:36:36:ملاحظة: Transfer:علي منصور علي دغاس حمدي ي	0.00 SAR	100.34 SAR	100.34 SAR
2024/03/01	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:02:08:52:ملاحظة:**02:08:52:ملاحظة: sa / Mastercard deduction for February 2024:	100.34 SAR	0.00 SAR	0.00 SAR
2024/03/14	تحويل إلى حساب العميل الوقت:20:41:50:ملاحظة:**20:41:50:ملاحظة: Transfer:علي منصور علي دغاس حمدي ي	0.00 SAR	23.50 SAR	23.50 SAR
2024/03/25	حوالات سريع الواردة PAYROLL-996CT1SXQD003118-:ملاحظة:**01:28:09:الوقت: منصور علي-NCBK99624083023J-General Organization for Social Ins حمدي	0.00 SAR	4,907.00 SAR	4,930.50 SAR
2024/03/25	تحويل الوقت:01:29:34:ملاحظة:**01:29:34:ملاحظة: W-/TOACCT/65900608010035289TO-منصور- **المستفيد:منصور علي حمدي	2,885.00 SAR	0.00 SAR	2,045.50 SAR
2024/03/25	Debit - Credit Cards Transactions الوقت:06:05:14:ملاحظة:**06:05:14:ملاحظة: sa / Mastercard deduction for March 2024:	826.50 SAR	0.00 SAR	1,219.00 SAR
2024/03/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:42:20:ملاحظة:**17:42:20:ملاحظة: PAYM.INST.148 LOAN 5250333BATCH:	387.00 SAR	0.00 SAR	832.00 SAR
2024/03/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:42:20:ملاحظة:**17:42:20:ملاحظة: PAYM.INST.108 LOAN 4569794BATCH:	277.00 SAR	0.00 SAR	555.00 SAR
2024/03/26	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:42:20:ملاحظة:**17:42:20:ملاحظة: PAYM.INST.135 LOAN 6759418BATCH:	221.00 SAR	0.00 SAR	334.00 SAR

الرصيد	دائن	مدين	تفاصيل العملية	التاريخ
155.00 SAR	0.00 SAR	179.00 SAR	خصم أقساط متاجرة وتمويل PAYM.INST.167 LOAN 3700618BATCH:ملاحظة:**20:17:42:الوقت	2024/03/26
0.00 SAR	0.00 SAR	155.00 SAR	خصم أقساط متاجرة وتمويل PAYM.INST.143 LOAN 5838020BATCH:ملاحظة:**20:17:42:الوقت	2024/03/26

Note

ملاحظة

This document is confidential and under the responsibility of the holder.

هذه الوثيقة سرية ويتحمل حاملها كامل مسؤولية المحافظة



alrajhi bank



Alrajhibank.com.sa

920 003 344

